
 

Protokół Nr 7/2019 

z posiedzenia  Komisji Rewizyjnej  

z dnia 25 listopada 2019 r. 

 

Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Jan Sołtys.  

 O godz. 1535  Przewodniczący otworzył posiedzenie, przywitał członków Komisji  

oraz zaproszonych gości.  

Na posiedzeniu obecni byli wszyscy członkowie Komisji. 

Lista obecności członków Komisji stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Lista obecności osób zaproszonych  stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Przewodniczący Komisji przedstawił proponowany porządek posiedzenia:  

1. Otwarcie posiedzenia Komisji. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Opiniowanie  projektu  budżetu Gminy na 2020 rok. 

4. Kontrola faktur za miesiące wrzesień - październik 2019 r. 

5. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji /z dn. 30.09.2019 r./. 

6. Sprawy różne. 

7. Zakończenie posiedzenia. 

   Ad. 2. Ww. porządek posiedzenia przyjęto jednogłośnie – 3 głosami za. 

        Ad. 3. Opiniowanie  projektu  budżetu Gminy na 2020 rok. 

Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję, przypomniał, że radni otrzymali projekt 

budżetu Gminy na 2020 rok oraz projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej. Poprosił 

członków Komisji o zadawanie ewentualnych pytań. 

 Radny Łukasz Miętek podziękował za uwzględnienie w projekcie zadania, o które 

zabiegał od 9 lat – budowę Centrum Społeczno-Kulturalnego w Wieliszewie.  

Przypomniał, że Komisja Bezpieczeństwa, Porządku Publicznego i Ochrony 

Przeciwpożarowej złożyła do Wójta Gminy wniosek o zakup lekkiego samochodu dla OSP 

Wieliszew. Stwierdził, że rozumie, iż pozycja nie mogła zostać ujęta w projekcie budżetu, 

poprosił jednak, aby mieć ją na uwadze. 

 Radna Dorota Trzaskoma poinformowała, że otrzymuje zgłoszenia od mieszkańców  

o potrzebie oświetlenia odcinka pomiędzy przystankiem autobusowym a szkołą  

w Komornicy. 

 Zastępca Wójta Gminy – p. Magdalena Radzikowska stwierdziła, że kwestia ta nie 

była wcześniej zgłaszana. Dodała, że zostanie wzięta pod uwagę. 

 Przewodniczący Komisji zaproponował, aby rozważyć możliwość zainstalowania 

solaru. 

Wobec braku dalszych pytań Przewodniczący Komisji zamknął dyskusję, następnie poddał 

pod głosowanie: 

 projekt Budżetu Gminy Wieliszew na 2020 rok 

- członkowie Komisji jednogłośnie – 3 głosami za – wydali pozytywną opinię o projekcie. 

projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wieliszew 

- członkowie Komisji jednogłośnie – 3 głosami za – wydali pozytywną opinię o projekcie. 

Opinia Komisji stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 Ad. 4. Członkowie Komisji dokonali wyrywkowej kontroli faktur za miesiące wrzesień-

październik 2019 roku. 

 Do przeprowadzonej kontroli nie wniesiono uwag. 

 Ad. 5.  Protokół z posiedzenia Komisji z dnia 30 września 2019 r. przyjęto jednogłośnie 

– 3 głosami za. 

 Ad. 6. Sprawy różne. 

 Nie zgłoszono. 
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    Ad. 7.  0 godz. 1600 Przewodniczący zakończył posiedzenie Komisji. 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

Protokół sporządziła:     Przewodniczący Komisji Rewizyjnej  

Magdalena  Kucińska     Jan Sołtys 

   

 


